
Harmonogram kształcenia praktycznego – kierunek pielęgniarstwo, III rok, semestr 5.  

Rok akademicki 2025-2026 

Przedmiot Grupa 1 Grupa 2 Grupa 3 Grupa 4 Grupa 5 Grupa 6 Grupa 7 

Chirurgia i 

pielęgniarstwo 

chirurgiczne  

Praktyka 

zawodowa 

(40 godz.) 

 

 

16.10.2025 
17.10.2025 
20.10.2025 
w w/w terminach  
grupa 1 a i  b 
 
 
 
21.10.2025  
grupa 1 a  
blok operacyjny 
 
 
22.10.2025  
grupa 1 b 
blok operacyjny 
 

7.00 – 14.30 
 
Mazowiecki 
Szpital 
Wojewódzki 
Siedlce 
mgr  Elżbieta 
Tchórzewska 

16.10.2025 
17.10.2025 
20.10.2025 
w w/w 
terminach  
grupa 2 a i  b 
 
 
21.10.2025  
grupa 2 a  
blok 
operacyjny 
 
22.10.2025  
grupa 2 b 
blok 
operacyjny 
 

7.00 – 14.30 
 
SPZOZ 
Sokołów 
Podlaski 
mgr Jolanta 
Łuczyńska 
 

02.10.2025 
03.10.2025 
06.10.2025 
w w/w terminach  
grupa 3 a i  b 
 
 
 
07.10.2025 
grupa 3 a  
blok operacyjny 
 
 
08.10.2025  
grupa 3 b 
blok operacyjny 
 

7.00 – 14.30 
 
SPZOZ Siedlce 
mgr Katarzyna 
Ostrowska 
 

02.10.2025 
03.10.2025 
06.10.2025 
w w/w 
terminach  
grupa 4 a i b 
 
07.10.2025 
grupa 4 a  
blok 
operacyjny 
 
08.10.2025  
grupa 4 b 
blok 
operacyjny 
 

7.00 – 14.30 
  
SPZOZ 
Sokołów 
Podlaski 
mgr Jolanta 
Łuczyńska 

02.10.2025 
03.10.2025 
06.10.2025 
w w/w 
terminach  
grupa 5 a i  b 
 
 
07.10.2025 
grupa 5 a  
blok operacyjny 
 
 
08.10.2025  
grupa 5 b 
blok operacyjny 
 

7.00 – 14.30 
 
Mazowiecki 
Szpital 
Wojewódzki 
Siedlce 
mgr  Elżbieta 
Tchórzewska 

09.10.2025 
10.10.2025 
13.10.2025 
w w/w 
terminach  
grupa 6 a i  b 
 
14.10.2025 
grupa 6 a  
blok 
operacyjny 
 
15.10.2025 
grupa 6 b 
blok 
operacyjny 
 

7.00 – 14.30 
 
Mazowiecki 
Szpital 
Wojewódzki 
Siedlce 
mgr  Elżbieta 
Tchórzewska 

09.10.2025 
10.10.2025 
13.10.2025 
w w/w 
terminach  
grupa 7 a i  b 
 
14.10.2025 
grupa 7 a  
blok 
operacyjny 
 
15.10.2025 
grupa 7 b 
blok 
operacyjny 
 

7.00 – 14.30 
 
SPZOZ 
Siedlce 
mgr Ewa 
Gołąbek 
 
 

Choroby 

wewnętrzne i 

pielęgniarstwo 

internistyczne 

Praktyka 

zawodowa 

(60 godz.) 

 

5x12 godz. 

09.10.2025 
10.10.2025  
13.10.2025 
14.10.2025 
15.10.2025 

 
7.00 – 16.00 
 
SPZOZ  
Sokołów 
Podlaski 
mgr Anna 
Tarapata 

09.10.2025 
10.10.2025  
13.10.2025 
14.10.2025 
15.10.2025 

 
7.00 – 16.00 
 
Mazowiecki 
Szpital 
Wojewódzki 
Siedlce  

16.10.2025 
17.10.2025 
20.10.2025 
21.10.2025 
22.10.2025 

 
7.00 – 16.00 
 
SPZOZ  
Sokołów 
Podlaski 
mgr Anna 
Tarapata 

16.10.2025 
17.10.2025 
20.10.2025 
21.10.2025 
22.10.2025 
 

7.00 – 16.00 
 
SPZOZ 
Siedlce 
mgr Ewa 
Lipińska 
 

09.10.2025 
10.10.2025  
13.10.2025 
14.10.2025 
15.10.2025 

 
7.00 – 16.00 
 
SPZOZ  
Siedlce 
mgr Ewa 
Lipińska 
 

02.10.2025 
03.10.2025 
06.10.2025 
07.10.2025   
08.10.2025 
 

7.00 – 16.00 
 
SPZOZ 
Siedlce 
mgr Ewa 
Lipińska 
 

16.10.2025 
17.10.2025 
20.10.2025 
21.10.2025 
22.10.2025 

 
7.00 – 16.00 
 
Mazowiecki 
Szpital 
Wojewódzki 
Siedlce  



mgr Dorota 
Celińska  
 

mgr Dorota 
Celińska  
 

Przedmiot Grupa 1 Grupa 2 Grupa 3 Grupa 4 Grupa 5 Grupa 6 Grupa 7 

Pediatria i 

pielęgniarstwo 

pediatryczne 

Praktyka 

zawodowa 

(60 godz.) 

 

5x12 godz. 

grupa 1 a 
  
02.10.2025 
03.10.2025 
06.10.2025 
07.10.2025   
08.10.2025 
 

7.00 – 16.00 
 
Mazowiecki 
Szpital 
Wojewódzki 
Siedlce 
mgr Małgorzata 
Ułanowska 
 
 
grupa 1 b 
 
02.10.2025 
03.10.2025 
06.10.2025 
07.10.2025   
08.10.2025 
 

7.00 – 16.00 
 
SPZOZ Sokołów 
Podlaski 
mgr Agata 
Jakubik 
 

grupa 2 a 
 
02.10.2025 
03.10.2025 
06.10.2025 
07.10.2025   
08.10.2025 

 
7.00 – 16.00 
 
SPZOZ Mińsk 
Mazowiecki 
mgr Barbara 
Trynkiewicz 
 
 
 
grupa 2 b 
 
02.10.2025 
03.10.2025 
06.10.2025 
07.10.2025   
08.10.2025 

 
7.00 – 16.00 
 
SPZOZ 
Węgrów 
mgr Agnieszka 
Koper  
 

grupa 3 a 
 
09.10.2025 
10.10.2025  
13.10.2025 
14.10.2025 
15.10.2025 

 
7.00 – 16.00 
 
Mazowiecki 
Szpital 
Wojewódzki 
Siedlce 
mgr Małgorzata 
Ułanowska 
 
grupa 3 b 
 
09.10.2025 
10.10.2025  
13.10.2025 
14.10.2025 
15.10.2025 

 
7.00 – 16.00 
 
SPZOZ Sokołów 
Podlaski 
mgr Agata 
Jakubik 
 
 

grupa 4 a 
 
09.10.2025 
10.10.2025  
13.10.2025 
14.10.2025 
15.10.2025 

 
7.00 – 16.00 
 
SPZOZ Mińsk 
Mazowiecki 
mgr 
Małgorzata 
Świątek 
 
 
grupa 4 b 
 
09.10.2025 
10.10.2025  
13.10.2025 
14.10.2025 
15.10.2025 

 
7.00 – 16.00 
 
SPZOZ 
Węgrów  
mgr Agnieszka 
Koper  
 
 

Grupa 5 a 
 
16.10.2025 
17.10.2025 
20.10.2025 
21.10.2025 
22.10.2025 

 
7.00 – 16.00 
 
Mazowiecki 
Szpital 
Wojewódzki 
Siedlce 
mgr Małgorzata 
Ułanowska 
 
grupa 5 b 
 
16.10.2025 
17.10.2025 
20.10.2025 
21.10.2025 
22.10.2025 

 
7.00 – 16.00 
 
SPZOZ 
Sokołów 
Podlaski 
mgr Danuta 
Woźniak  
 

grupa 6 a 
 
16.10.2025 
17.10.2025 
20.10.2025 
21.10.2025 
22.10.2025 

 
7.00 – 16.00 
 
SPZOZ Mińsk 
Mazowiecki 
mgr 
Małgorzata 
Świątek 
 
 
grupa 6 b 
 
16.10.2025 
17.10.2025 
20.10.2025 
21.10.2025 
22.10.2025 

 
7.00 – 16.00 
 
SPZOZ Łosice 
mgr Barbara 
Łukasiuk  
 

grupa 7 a 
 
02.10.2025 
03.10.2025 
06.10.2025 
07.10.2025   
08.10.2025 
 

7.00 – 16.00 
 
SPZOZ Łosice 
mgr Barbara 
Łukasiuk  
 
 
 
 
grupa 7 b 
 
02.10.2025 
03.10.2025 
06.10.2025 
07.10.2025   
08.10.2025 
 

7.00 – 16.00 
 
SPZOZ Łuków 
mgr Jadwiga 
Hut   
 

 


